
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

Odbor živnostenský

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 — Vysočany

 

  

Advokátní kancelář Syrůčková, y

Pavlovský, Vaňková s.r.o.

Plzeňská 232/4 *

150 00 Praha 5 - Anděl 1

_l 
\

Č. j.: MCP09/204365/2020/OŽ/LEH V Praze dne: 09.12.2020

Vyřizuje: Bc. Lehečka
E—mail: leheckaz@praha9.cz

Telefon: 283 091 286 Internet: http://www.praha9.cz

Ústředna: 283 091 111

Poskvmutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístgmi k informacím

Náš Odbor živnostenský od Vás obdržel dne 08.12.2020 žádost o poskytnutí informací podle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Zádáte zdejší odbor živnostenský o poskytnutí následujících informací:

1. Uvedení celkového počtu kontrol (bez ohledu na skutečnost, zda při kontrole ne/bylo zjištěno

porušení právních předpisů), které byly provedeny živnostenským úřadem, a to:

a) v období od 1.1.2019 do 31.12.2019;

b) vobdobí od 1.1.2020 do 19.11.2020;

2. uvedení počtu rozhodnutí, které živnostenským úřadem vydány, s uvedením informace, kolik

z celkového počtu rozhodnutí nabylo právní moci, a to:

a) vobdobi od 1.1.2019 do 31.12.2019;

b) v období od 1.1.2020 do 19.11.2020;

to vše u kontrolovaného subjektu Košík.cz s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha

4, ICO: 03023877.

Zdejší odbor živnostenský Vaší žádost o poskytnutí informací přijal a uvádí:

k bodu č. 1.

V období od 1.1.2019 do 31.12.2019 a V obdobi od 1.1.2020 do 19.11.2020 nebyly zdejším

živnostenským úřadem provedeny u subjektu Košík.cz s.r.o. žádné kontroly.

k bodu č. 2.

V období od 1.1.2019 do 31.12.2019 a v období od 1.1.2020 do 19.11.2020 nebylo zdejším
živnostenským úřadem ve vztahu k subjektu Košík.cz s.r.o. vydáno žádné rozhodnutí.

 

 

MESTSKA ČÁST PRAHA 9, Úřad městskéan, odbor živnostenský, 180 49 PRAHA 9, Sokolovská 14/324,
tel.: 283091 1 1 1, id datové schránky: nddbppc



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

Odbor živnostenský

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 — Vysočany

 

   

Dále uvádíme, že společnost Košíkcz s.r.o., IČO: 03023 877 má dle Registru živnostenského podnikání

zapsáno sídlo na adrese Na hřebenech 11 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 a provozovny má evidovány

v Praze 9 - Horní Počernice.

Zdejší odbor živnostenský není tedy místně příslušný kprovedení kontroly u zmiňovaného

podnikatelského subjektu.

S pozdravem

   Bc. Zbyněk Lehéčka “

vedoucí kontrolního oddělení OZ

Uřadu m.č. Praha

 MĚSTSKÁ CAST PRAHA 9, Úřad městské části, odbor živnostenský, 180 49 PRAHA 9, Sokolovská 14/324,

tel.: 283091 11 1, id datové schránky: nddbppc


